МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 08
«04»  марта  2020 г.

 «О создании инициативной группы»

   Во исполнение Закона РБ от 26.01.1999 года №98 «О защите населения и территории РБ от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в  целях подготовки к пожароопасному периоду 2020, предотвращения лесных пожаров, в целях стабилизации оперативной обстановки с пожарами, предотвращения гибели людей при пожарах т организации профилактических мероприятий по обеспечению пожарной безопасности жилого фонда и объектов с массовым пребыванием людей:
  1. Создать инициативную группу в составе:
   - Хонхушкина Б.Ц. – специалист по работе с населением;
   - Доржиева Л.Д. – специалист по работе с населением;
   - Самбилов С.А. – водитель администрации;
   - Гармаева А.Г. – технический работник администрации
   - Мунконова С.Г. -  ВУС
  2. Инициативной группе провести ежегодно обучение населения правилам пожарной безопасности под роспись в специальных журналах инструктажей, два раза в год провести подворные обходы населения, создать условия для обеспечения первичными мерами пожарной безопасности.
  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  4.  Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М.Евреев